
オーロライン

ボールポイント六角棒レンチ

サイズごとに別の色に塗装してあるので、寸法表示を直接確認しなく

ても目的のサイズを色で認識できます。

先端をボールポイント加工してあるため、最大

で２５°傾けて回せます。障害物のあるところ

や入り組んだところでの作業が可能となります。

紫 ピンク 赤 オレンジ 黄色 黄緑 緑 水色 青

狭い場所でも作業が可能！

サイズは で選ぶ
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AQU

ショートタイプ

ロングタイプ

オーロライン

ボールポイント六角棒レンチ

AZU0150
AZU0200
AZU0250
AZU0300
AZU0400
AZU0500
AZU0600
AZU0800
AZU1000

770
770
790
790
820
930

1,100
1,450
1,910

AQUS710 7,100

11,500

820
820
840
840
930

1,100
1,440
1,840
2,510

AZUAZUS710 5,900

140

２４０

AZUS910 9,200


